PORTARIA Nº 29-2012-CE DE PSPS-CCS DE 07 DE AGOSTO DE 2012.

Publica o resultado das inscrições ao
Processo Seletivo Público e Sumário do
Departamento de Educação Física e do
Desporto.

A Comissão Especial de Avaliação de Processos Seletivos Público e Sumário do

Centro de Ciências da Saúde, no uso de suas atribuições e de acordo com a Lei Complementar
Municipal nº 746/2010, com o art. 16 da Resoluções nº 09/2002 e nº 26/2009,

RESOLVE:

Publica o resultado das homologações das inscrições para Professor do

Departamento de Educação Física e do Desporto, regido pelo Edital 65/2012 conforme segue:

Eixo Norteador/Módulo/Matéria/Disciplina: PDE- Badminton;
Candidato Resultado
Denise Beffart Paludo Homologado

Eixo Norteador/ Módulo/Matéria/Disciplina: PDE- Ginástica Localizada/ Aeróbica;
Candidato Resultado
Andréia Weis Homologado
Ema Maria Egerland Não Homologado
Milena Engels de Camargo Homologado

Eixos Norteadores/ Módulos/Matérias/Disciplinas: PDE- Natação/Hidroginástica;
Candidato Resultado
Cristiane Galvão da Costa Homologado
Denis Augusto de Camargo Homologado

Eixo Norteador/ Módulo/Matéria/Disciplina: Treinamento Desportivo;
Candidato Resultado
Cristiane Galão da Costa Homologado
João Augusto Reis de Moura Homologado

Eixos Norteadores/ Módulos/Matérias/Disciplinas: PDE- Matt-Pilates;
Candidato Resultado
Sabrina Fernandes de Azevedo Homologado

Blumenau, 07 de agosto de 2012.

______________________________
Profª Andréa da Silva

Presidente da Comissão
Especial de Processo

 Seletivo Público e Sumário

_______________________________
Adriano Clayton Boehme

Comissão Especial de
Processo Seletivo Público e

Sumário

________________________________
Thiago Neves Batista
Comissão Especial de

Processo Seletivo Público e
Sumário